ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.11.2016 г.  №  566

г. Сысерть

Об отмене постановлений  Главы Сысертского городского округа на разработку

документации по планировке территории

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131- ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с истечением срока

подготовки документации по планировке территории,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления  Главы Сысертского городского

округа:

1)  Постановление Главы Сысертского городского округа от 02.03.2015 № 97

«О подготовке документации по планировке территории жилого района «Северный

Щелкун», ограниченного улицей Власова, озером Щелкунское, перспективной границей

населенного пункта села Щелкун»;

2)  Постановление Главы Сысертского городского округа от 23.06.2015 № 369

«О подготовке документации по планировке территории микрорайона, ограниченного

проектируемыми улицами 11 и 26, утвержденной границей  населенного пункта поселка

Бобровский»;

3)  Постановление Главы Сысертского городского округа от 09.09.2014 № 518

«О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории в границах

земельных участков с кадастровыми номерами 66:25:1405002:20 площадью 1 099 066

кв.м, 66:25:1405002:92 площадью 113 530 кв.м»;

4)  Постановление Главы Сысертского городского округа от 19.02.2015 № 76

«О подготовке документации по планировке территории автомобильной дороги от трассы

деревня Ольховка - поселок Двуреченск до земельного участка с кадастровым номером

66:25:0000000:389»;

5)  Постановление Главы Сысертского городского округа от 28.07.2015 № 455

«О подготовке документации по планировке застроенной территории (с размещением

линейного объекта инженерной инфраструктуры - подземный и надземный газопровод с

установкой ШРП), ограниченной улицами Ленина, проектируемой улицей, рекой Каменка

и границей населенного пункта села Кашино»;

6)  Постановление Главы Сысертского городского округа от 02.08.2016 № 359

«О подготовке документации по планировке застроенной жилой территории,

ограниченной существующими  улицами Ленина, 9 Пятилетки  и существующей

границей населенного пункта деревня Ключи, со строительством линейного объекта (сети

газоснабжения)»;

7)  Постановление Главы Сысертского городского округа от 24.09.2014 № 552

«О подготовке проекта планировки в границах земельного участка с кадастровым

номером 66:25:2901003:434 площадью 54 574 кв.м»;

8)  Постановление Главы Сысертского городского округа от 15.01.2016 № 5 «О

подготовке документации по планировке застроенной территории микрорайона,

ограниченного улицей Светлая, улицей Исетская, переулком Береговой и существующей

границей населенного пункта деревня Ключи».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в

сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу

Сысертского городского округа Карамышева А.Г.

Исполняющая обязанности

Главы Сысертского городского округа     Н.В. Кузнецова